

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Březinská

Objekt:

C - Povrch na školním dvoře

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14.11.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	409 568,48
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	409 568,48	21,00%	86 009,38
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	495 577,86
------------	-------	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Stavby Cubit, s.r.o.
Holečkova 789/49
150 00 Praha 5
IČ: 015 06 463

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Březinská
Objekt: C - Povrch na školním dvoře

Místo: Datum: 14.11.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		409 568,48
HSV - Práce a dodávky HSV		409 568,48
1 - Zemní práce		26 040,00
4 - Vodorovné konstrukce		29 190,00
5 - Komunikace pozemní		239 143,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		10 560,00
997 - Přesun sutě		73 132,08
998 - Přesun hmot		31 502,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Březinská
Objekt: C - Povrch na školním dvoře

Místo: Datum: 14.11.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							409 568,48	
D HSV Práce a dodávky HSV							409 568,48	
D 1 Zemní práce							26 040,00	
1	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	210,000	43,00	9 030,00	CS ÚRS 2023 02
2	K	113107243	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	210,000	81,00	17 010,00	CS ÚRS 2023 02
D 4 Vodorovné konstrukce							29 190,00	
3	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl přes 30 do 100 mm	m2	210,000	139,00	29 190,00	CS ÚRS 2023 02
D 5 Komunikace pozemní							239 143,80	
4	K	564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	210,000	213,00	44 730,00	CS ÚRS 2023 02
5	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	210,000	376,00	78 960,00	CS ÚRS 2023 02
6	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	214,200	539,00	115 453,80	CS ÚRS 2023 02
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							10 560,00	
7	K	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl přes 100 do 200 mm	m	165,000	64,00	10 560,00	CS ÚRS 2023 02
D 997 Přesun sutě							73 132,08	
8	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	127,260	52,00	6 617,52	CS ÚRS 2023 02
9	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 527,120	13,00	19 852,56	CS ÚRS 2023 02
10	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	46,200	1 010,00	46 662,00	CS ÚRS 2023 02
D 998 Přesun hmot							31 502,60	
11	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	157,513	200,00	31 502,60	CS ÚRS 2023 02